MHCTPYKLIUS MO YCTAHOBKE
3ALLMTA KAPTEPA 111.3508.1 / 333.3508.1 ﬁg R'VAL

WWW. RIVALAUTO.COM
roa . OBbEM | ™n
MAPKA —+ MOAEMb & gynycka | peuaraTens ¢ TATKAN S mppgona
BAIC F X35 l 2023- i 1.5 ; MK | Mepeanuii
- [aiika 3aknagHaa M10 f
Bont M10x2
LLan6a 10 KpoHtLITe i 2 JKpaH
KpoHWTehH 3
Bont M10x25
Wainba 10
bont M8x20
Lanta 8
bont M8x20
LWanba 8
bont M12x25
Lanta 12

Bont M12x1,25x25
Wanba 12

Pwuc. 1

“HGTPYKI-II‘IH Mo yCTaHOBKeE: Cocrae uagenus:
1. CHATL WTATHLIA NbINbHUK. Caenatk B HéM BLIDES KaK NoKadaHo Ha puc.1 (Ao kpennesmsa HaumeHoeadne | Kon-Bo | MOMEHT 3aTHXKW
MeiNbHWKE), YCTAHOBWTE NbUNBHKUK B LUTATHBIE TOMKK KPenneHns. I I
2. ¥YoraHoeWTh rafkm saknagHeie M10 8 oTeepotus (A). Bont M&x20 : 4 wr. : 24 Hm
3. YeTaHoBWTb KpOoHWTEAHE! 2 1 3, 3akpenuTe Bontamu M10x25 ¢ waiBamu 10 Kk yeTaHoBNEHHEIM Bont M10x25 bo2wn 49 Hm
rafikam zaknaaHein M10 B oteepoTuax (A), 3aTANYTE peasboBoe cosguHeHna. Bont M12x25 ! 2wt 84 Hm
4, YeTaHOoBWTE KpOoHIWTEdH 1, aakpenute Bontamu M12x25 ¢ waibamu 12 B noauyunx (B). = ' 2wr |
3aTAHyTe peatboBoe coeguHeHue. Eamca 33“.’13?'”3’ M3 i 1wt !
5.Ha 2-3 oBopoTa BrpyTUTL BonTkl M8x20 ¢ wanbamu 8 B oTeepcTHA (). RONUETEE - 1 wT |
6. YoTaHORMTH 3ALIMTY: 3a7HION YAGTh 3ABECTH OTKPLITEIMI NA3AMN HA BKDYHEHHHIE BOMThI KpoHwreiin 2 Loogas !
M8x20 ¢ waibamu 8 & oteepcrusx (), NEPEHIN YacTs 3akpennTs Borram MB8x20 o KpoHuwTedin 3 | s
waibamu 8 K kpoHwTeitHam 2, 3 B nosuumax (B) l.Uatlﬁa 8 L 2 e [
7. 3aTAHYTL Boe peibboBbie CogaMHeHUA © HeodxoaumMelM younuem. Menonssosaxue WaiBa 10 ! e
NHEBMOMHSTPYMEHTa 3anpeLLeHo. Waita 12 L

SKpaH i Twr

Mpo13BoAMTENb BMPaBe BHOCHTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLMIO 3aLMThI.
TexHuqeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




